Zerv. Determinazioni Dirigenziall
piy
Trasmessa; J&q,u . U

Ref, Ao
At lt- 100P

Resp. del sen iz
Sy ; inisthdive
IO 2

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats al Registro Generalde OGGETTO: Appalto lavori di completamento edificio per

In dats 10 NOV. 2009 uffici nell'ex Consorzio Agrario s Ragusa.
' Restituzione spese contrattuali A.T.I Mar.cal Marrale

N. 2558 Calcestruzzi — C.M.Cannilla
N. 19¢ Settore

Dats 2} -/0-0f

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 car. 9503, 3" WS,y IMP. G‘?‘H/{i—
(Poz. 45459300
FUNz. {1 SERV. J, INTERV. 4

IL RA ymu-:
=)

L’anno duemilanove, il giomo ventisette del mese di ottobre, nell' ufficio del Settore

Contratti, il dirigente Dott. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che:

Con Determinazione Dirigenziale n® 28 del 6/12/2007, é stato approvato il progetto dei
lavori di completamento edificio per uffici nell'ex Consorzio Agrario a Ragusa dell’importo
complessivo di € 1.500.000,00, di cui € 1.210.145,64 per lavori a base di gara, finanziato con
mutuo contratto con la Cassa Depositi ¢ Prestiti ( pos. N°4515934.00)

Con determinazione dirigenziale n.1964 del 18 agosto 2009 l'appalto di cui sopra & stato
affidato all'A.T.I Marcal Marrale Calcestruzzi s.;.l — C.M.Cannilla da Gela via Mozart n.56;

Prima della stipula del contratto, con Determinazione Dirigenziale n® 2374 del 20 ottobre
2009 si & provveduto ad annullare parzialmente la citata determinazione n.1964/09, nella
parte in cui I'A.T.I Marcal-Cannilla viene individuata quale aggiudicataria in via definitiva;

Considerato che, in vista della stipula del contratto, I'A.T.I in parola aveva provveduto a
versare sul c/c intestato al Comune di Ragusa quanto dovuto a titolo di spese contrattuali,
come da allegata fotocopia della ricevuta di versamento;

Ritenuto che il venir meno di ogni impegno con la citata ditta imponga la sollecita
restituzione di quanto versato dall'impresa, ammontante a complessive € 6.000,00;

Vista la legge reg.le n.23/98 relativa all’attuazione nella Regione Sicilia di norme della legge
15 maggio 1997, n.127;

Visti gli artt. 53 ¢ 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali;

DETERMINA
1) Rimborsare la somma di € 6.000,00 versata sul conto corrente n.11395977 del Comune in
data 11 agosto 2009 dall'A.T.I Marcal Marrale Calcestruzzi s.r.l — C.M.Cannilla, per spese
contrattuali appalto lavori di completamento edificio per uffici nell'ex Consorzio Agrario a

Ragusadi},umg‘uﬁ) Jolle. Cope DD. o PP ol &f. 503,37 - Coow porige W.ASI593

2) Autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere mandato a favore della capogruppo dell'A.T.I
citata in premessa Marcal Marrale Calcestruzzi s.r.] — C.M.Cannilla con pagamento a
mezzo bonifico sul ¢/c della medesima codice IBAN IT30D0306983331022006870116,
prelevando la somma dal cap. 2450.0




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: HL IX

II. DIRIGENTE DEL RE CONTRATTI
(Dott. Mirabelli)
Vistos
1 Diri el} Scttore 1S flo Generale'
Regusa, H : R
& Per presa visione:© P
1l Digeitoré Ge .. i Sindaco

Regegs i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa_£.) o

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__1 7 NOV, 209

"

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimf to del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal 17 NOV. 20ma
al__2 3 NOV. 7009 )

IL MESSO COMUNALE




\ /

Poarte integm: |
detfa determim o

S seclanziale

< Frigenziale

N.2558dc:' UHUV.ZOOQ

[ Per APOA o
@%ﬂ_ﬂ&o fER VFFIQ ¢x ConsRa 1o
AG .

o D RAGUSA

-

114/040 02 11-08-09 &1

q 10062 £%6.000,00%)
’ » ' 1YCY 0023 £%1,10%)
C/C 11395977 P 0042

mu&-l&” € é?ﬁmmmﬂf

woman . VIA Hozaer 5 :
| wl30]2 LOGATA ___ QELAR .




